
 
 

VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIO-MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL  VILNIAUS JONO LAUŽIKO KONSULTACINIO-MOKYMO CENTRO 

DARBUOTOJŲ DARBO 2020 M. KOVO 13 D.-BALANDŽIO 17 D. LAIKOTARPIU 

  

 

2020 m. kovo 13 d. Nr. V-11 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 

13 d. įsakymu Nr. V-366 „Dėl situacijos, susijusios su koronavirusu“, ir Vilniaus miesto 

savivaldybės ekstremaliųjų situacijų komisijos 2020 m. kovo 12 d. posėdžio protokolu Nr. 

A16-213/20(2.6.2.1-CIV): 

1. S t a b d a u  Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro ugdymo 

procesą nuo 2020 m. kovo 13 d. iki balandžio 17 d.  

2. S k i r i u  nuo 2020 m. kovo 16 d. iki kovo 27 d. mokiniams pavasario (Velykų) 

atostogas.  

3. N u r o d a u  Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro 

darbuotojams dirbti nuotoliniu būdu ir darbo metu būti pasiekiamiems nurodytais kontaktais ir 

atlikti paskirtus darbus (1 PRIEDAS). 

4. Įpareigoju centro pedagogus pasiruošti nuotolinio mokymo darbui.  

 

Direktorė                    Genovaitė Petrauskienė 

 

 

 


